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Hailuodon kunnan ajankohtaiset asiat 

Vanhus- ja vammaisneuvosto 

 

Selostus: 

Kunnanhallituksen vanhus- ja vammaisneuvoston edustaja Leena 

Luoma-aho, sivistys- ja hyvinvointilautakunnan vanhus- ja 

vammaisneuvoston varaedustaja Anne Junnikkala sekä hyvinvoinnin ja 

terveyden edistämisen koordinaattori Mervi Pirkola esittelevät. 

 

Päätös: Kunnanhallituksen vanhus- ja vammaisneuvoston edustaja Leena 

Luoma-aho esitteli: Hailuodon kunnan vuoden 2024 tilinpäätös, kunnan 

asukasluku laskenut, kuntapankki puretaan, osallistuvan budjetoinnin 

kuntalaisten ehdotukset annettu ja kunta tulee osallistumaan 

rakentajamessuille.  

 Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan vanhus- ja vammaisneuvoston 

varaedustaja Anne Junnikkala esitteli: Oulu 2026 hanke-esittely, 

oppilashuoltoryhmän ohjausryhmän nimeäminen, Harrastamisen 

Suomen-malli, päiväkodin ulkokalusteiden kunnossapito, päiväkodin 

sulkeminen heinäkuun ajaksi ja hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 

koordinaattorin ajankohtauskatsaus.  

 Vanhus- ja vammaisneuvosto toivoo, että sivistys- ja 

hyvinvointilautakunnan kokouksessa huomioidaan ikääntyneet ja 

vammaiset kuntalaiset. Vanhus- ja vammaisneuvoston tehtäviin kuuluu 

ottaa kantaa kunnassa vanhuksia ja vammaisia koskeviin päätöksiin ja 

suunnitelmiin (esim. päiväkodin pihasuunnitelma, liikuntapuisto). 

 Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen koordinaattori Mervi Pirkola 

esitteli:  

• Hailuodon kunnan Minun arkeni ja elämäni-hyvinvointikyselyn 

tulokset yli 65-vuotiaiden kuntalaisten osalta sekä 

hyvinvointikertomuksen valmistelun hyte-jaoston laajennetun 

työpajan jäsenten huomiot tuloksista. 

• Virkeästi arjessa -hanke on käynnistynyt. Virkeästi arjessa -projekti 

tarjoaa ikääntyneille hyvinvointia ja toimintakykyä edistävää 

ryhmämuotoista toimintaa Pohjois-Pohjanmaalla. Hanke on 

käynnissä 02/2025–08/2027.   
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Kehittämisprojektin tavoitteena on edistää ikääntyvien hyvinvointia 
ja toimintakykyä kehittämällä matalan kynnyksen 
ryhmätoimintamalli yli 65-vuotiaille kotona asuville, joilla on tuen 
tarpeita arjessa selviytymisessä.  

Projekti on yhteistyöprojekti kymmenen Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialueen kunnan ja Oulun Diakonissalaitoksen Säätiön 
kesken. Oulun kaupungilla on projektin päävastuu. Yhteistyökunnat 
ovat Hailuoto, Raahe, Oulainen, Alavieska, Nivala, Pyhäjärvi, 
Pyhäntä, Kärsämäki ja Reisjärvi. 

Projektissa rekrytoidaan ja koulutetaan vapaaehtoisia 
ryhmätoiminnan ohjaajiksi sekä vahvistetaan heidän hyvinvointiaan 
ja osaamistaan, sekä toteutetaan Virkeasti arjessa -ryhmiä. ODL 
vastaa vapaaehtoistoiminnan kokonaiskoordinaatiosta. 

Ryhmätoimintamallia kehitetään ja pilotoidaan yhteistyössä 
ammattilaisten, vapaaehtoisten ja kokemustoimijoiden kanssa eri 
kunnissa, ja toiminnasta kerätään palautetta sen kehittämiseksi. 
Projektille on haettu rahoitusta sosiaali- ja terveysministeriön 
terveyden edistämisen määrärahoista. 

Kysely Virkeästi Arjessa- hankkeen ryhmätoimintamallin 
kehittämiseen liittyen vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenille. 
Vastausaikaa 7.4.2025 saakka. 

• Saarenkartanon lahjoitusvarat, 2000 €. Saarenkartanon 
palvelukodin esitys lahjoitusvarojen käytöstä : 

Ehdotus 1:  

Viriketoiminta esim. 1–2 kertaa viikossa ma-ke max. tunnin 

mittaisena. Torstaina on Viisastenkerho ja perjantaina kanttorin 

musiikkituokio ja ne ovat tunnin mittaisia. Viriketoiminta 

ulkopuolisen ja mielellään vapaaehtoisen toteuttamana. Tämä ei 

sido hoitajaresurssia ja mahdollistaa tuokion pitäjälle vapaat kädet 

suunnitteluun pitkällä tähtäimellä eikä hänen korvauksensa kuluta 

lahjoitussummaa. 

 

Ehdotus 2: 

Tapahtuma esim. kesäjuhla, johon makkaranpaistoa, 

mansikkakermakakkua, musiikkia ja/tai jouluna puurojuhla. 

Kesäkukkien hankinta. 
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Ehdotus 3: 

Musiikkiesiintyjä (laulua/soittoa) Musiikista voivat nauttia kaikki.  

 

Vanhus- ja vammaisneuvosto piti Saarenkartanon esitystä 

kokonaisuutenaan hyvänä ja toivoo, että viriketoiminta 

vapaaehtoisen / vapaaehtoisten johdolla käynnistetään 

mahdollisimman pian. Neuvosto kannatti esitystä kesäjuhlasta 

sisältäen musiikkiesityksen, sekä puurojuhlaa. Suunnitelma ja 

tarkempi kustannusarvio lahjoitusvarojen (2000 €) käytöstä tehdään 

Saarenkartanon henkilökunnan toimesta. 

 

 


